
Instalare Sistem Supraveghere Video IP Examene Nationale

I.D.: 85808858

Data publicarii	09.08.23	Coduri CPV	45233292-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.846,38 RON - 4.846,38 RON

Descriere: Servicii instalare Sistem Supraveghere Video IP: NVR301-08LS3-P8 NVR 8 Ch 8MPx/8Port POE, 1 buc x 579.83 = 579.83 lei Camera IP Dome IPC3614LE-ADF28KM-G Cam IP 4MPx/2.8mm, IR 50M, Audio, 7 buc x 353.00 = 2471.00 lei TR-WM03-D-IN Suport montaj perete cam Dome, 7 buc x 84.00 = 588.00 lei Harddisk WD20PURX Purple 2TB, SATA3, 1 buc x 352.94 = 352.94 lei Sertizare cablu UTP cu mufe RJ45, 10 buc x 16.81 = 168.10 lei Kit UTP pasiv cu injector POE, 1 buc x 18.49 = 18.48 lei Cablu PC Schuko 1,8ML, 1 buc x 12.605 = 12.605 lei MM-Diblu + holsurub 6,8, materiale marunte, coliere diferite dimensiuni, banda izolatoare, 1 buc x 50.424 = 50.124 lei Servicii instalare sistem, Configurare, Mentenanță, 12 ore x 42.017 = 504.202 lei Deplasare auto Sg-Bai Sant 2 x 30 Km , 60 x 1.68 = 100.84
